
уми
[)ихллццил^ А 3-

РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 года № 57/632 - ГС

О принятии решения «О внесении изменений 
в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества на 2021 год»

Рассмотрев предложение главы города Мценска об изменении прогнозного плана 
(программы) приватизации муниципального имущества на 2021 год, в соответствии с 
пунктом 1 части 2 статьи 28 Устава города Мценска Орловской области, пунктом 5 статьи 2 
Положения «О порядке приватизации муниципального имущества города Мценска», 
утвержденного решением Мценского городского Совета народных депутатов от 18 июня 
2009 года № 240-МПА, Мценский городской Совет народных депутатов

1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества на 2021 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и 
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 
опубликованию.

РЕШИЛ:

А.М. Фокин

Решение подписано: 25 марта 2021 года.

о г. е  у.



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
4

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 года № 2 4 8  - МПА

О внесении изменений в прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества на 2021 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов от 25 марта 
2021 года№ 57/632 -ГС.

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
на 2021 год, утвержденный решением Мценского городского Совета народных депутатов от 
22 октября 2020 года № 228-МПА, следующие изменения:

дополнить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
на 2021 год объектами муниципального имущества, согласно приложению к настоящему 
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Решение подписано: марта2021 года.



П риложение
'< '■ ■ к реш ению  М ценского городского Совета народных

депутатов от 18 м арта 2021 года №  248 -М П А

ИЗМ ЕН ЕН И Я
в прогнозны й план (программу) приватизации муниципального имущ ества на 2021 год, утвержденный 
реш ением  М ценского городского Совета народны х депутатов от 22 октября 2020 года №  228-М П А

№ Наименование и Площадь Балансовая Остаточная Реквизиты Адрес Способ
п/п характеристика объекта объекта стоимость стоимость свидетельства о местонахождения приватизации/

недвижимого недвижимого объекта объекта государственной объекта Предполагаемые
муниципального имущества имущества/ недвижимого недвижимого регистрации недвижимого сроки его

земельного имущества, имущества, собственности муниципального приватизации
участка, тыс. руб. тыс. руб. муниципального имущества

кв.м. образования 
г. Мценск

4. Муниципальное имущество в 
составе:
-  Часть помещения 174,1 227,6 - 57-АБ № Ю2611 Орловская Аукцион, в
административного здания, от 11.04.2011г. область, электронной
назначение: нежилое, этаж 2. г. Мценск, форме,
Кадастровый (или условный) ул. Ленина, д.ЗО открытый по
номер: 57-57-07/004/2011- составу
955; участников и по
-  Часть помещения конторы, 188,2 673,771 193,735 57-АБ № 102610 Орловская форме подачи
назначение: нежилое, этаж 2. от 11.04.2011г. область, предложений о
Кадастровый (или условный) г. Мценск, цене/в течение
номер: 57-57-07/004/2011- ул. Ленина, д. 30 года
954;
-  земельный участок, - /6 7 7 Кадастровая Выписка из ЕГРН Местоположение
кадастровый номер (общая стоимость: от 25.06.2019г. установлено
57:27:0020507:6, категория долевая 2 239,251 № КУВИ- относительно
земель: земли населенных собственность 001/2019-14486834 ориентира,



пунктов, виды разрешенного муниципаль­ расположенного
использования: эксплуатация ного в границах
и обслуживание образования участка.
административных зданий и город Почтовый адрес
сооружений. Мценск, 'Л) 

*

ориентира:
Российская
Федерация,

• Орловская 
область, 
г. Мценск, 

ул. Ленина, д. 30. *
5. Муниципальное имущество 

в составе:
- помещение 1, назначение: 349,8 739,5 0,00 57-АА 992717 Орловская Аукцион,
нежилое, этаж 1,2. от «28» апреля область, открытая форма
Кадастровый (или условный) 2010 года г. Мценск, подачи
номер: Микрорайон 1, предложения
57-57-07/005/2010-586; Д. 30 о цене/в течение
- помещение 2, назначение: 1282,6 2821,74 190 57-АА 992716 Орловская года
нежилое, этаж 1,2. от «28» апреля область,
Кадастровый Гили условный) 2010 года г. Мценск,
номер: Микрорайон 1,
57-57-07/005/2010-587; Д. 30
- здание сарая, назначение: 95,80 34,954 3,132 Серия 57АА Орловская
нежилое, 1-этажный 386406 от «30» область,
(подземных этажей -  1); июня 2006 года г. Мценск,
инв.№54:410:002:010075360: мкр-н I, д. 30
0003, лит. В. •

Кадастровый (или условный)
номер: 57:27:0020518:0026:
54:410:002:010075360:0003;



- здание сарая, назначение: 
нежилое, 1-этажный 
(подземных этажей -1),
инв. №54:410:002:010075360:
0004, лит. Г.
Кадастровый (или условный) 
номер: 57:27:0020518:0026: 
54:410:002:010075360:0004;
.- здание сарая, назначение: 
нежилое, 1-этажный, инв. 
№54:410:002:010075360:
0005, лит. Д.
Кадастровый (или условный) 
номер: 57:27:0020518:0026: 
54:410:002:010075360:0005;
- здание сарая, назначение: 
нежилое, 1-этажный, инв. 
№54:410:002:010075360: 
0002, лит. Б.
Кадастровый (или условный) 
номер: 57:27:0020518:0026: 
54:410:002:010075360:0002;
- Земельный участок, 
категория земель: земли 
населенных пунктов, 
разрешенное использование: 
обслуживание зданий. 
Кадастровый (или условный) 
номер: 57:27:002 05 18:0026. 
Движимое имущество:
- забор;
- бойлер.____________________

79,20

67,70

54,20

-/13372,56

28,629 3,016

113,972 10,304

3,333 2,125

кадастровая 
стоимость -  
39 116,693

943,839
4,5

943,839
0,00



Серия 57АА Орловская
386409 от «30» область,
июня 2006 года г. Мценск,

мкр-н I, д. 30

Серия 57АА Орловская
386408 от «30» область,
июня 2006 года г. Мценск,

мкр-н I, д. 30
<

Серия 57АА Орловская
386407 от «30» область,
июня 2006 года г. Мценск,

мкр-н I, д. 30

Серия 57 АА Орловская
№ 527153 от «07» область,
сентября 2007 года г. Мценск,

мкр-н I

*

I


